Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre 

için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Şirket 
kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirket’in çıkarılmış sermaye beheri 1,00 (Bir) TL itibari değerde toplam 150.000.000 

adet (Yüzellimilyon) adet paya ayrılmış olup, toplam 150.000.000,- (Yüzellimilyon) 

TL’dir.  

Payların;  

10.000.000 TL 'lik bölümü Nama Yazılı A Grubu,  

4.091.111 TL'lik bölümü Nama Yazılı B Grubu’dur.  

135.908.889 TL'lik bölümü Hamiline Yazılı C Grubu’dur. 

Sermayenin 2.591.111,- TL’si ayni sermaye, 147.408.889,-TL’si nakdi sermayedir.

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre 

için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim 
Kurulu Kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermaye beheri 1,00 (Bir) TL itibari değerde toplam 150.000.000 

adet (Yüzellimilyon) adet paya ayrılmış olup, toplam 150.000.000,- (Yüzellimilyon) 

TL’dir.  

Payların;  

10.000.000 TL 'lik bölümü Nama Yazılı A Grubu,  

4.091.111 TL'lik bölümü Nama Yazılı B Grubu’dur.  

135.908.889 TL'lik bölümü Hamiline Yazılı C Grubu’dur. 

Sermayenin 2.591.111,-TL’si ayni sermaye, 147.408.889,-TL’si nakdi sermayedir.